יפה, אליעזר דוד
השלטון, ההתנדבות והמלכ"רים :

2002.

FX 000515247 00003 1

122411702585

השלטון, ההתנדבות והמלכ"רים: מהות השותפות

פרופ' אליעזר יפה

פרופסור אמריטוס,
ביה"ס לעבודה סוציאלית
ע"ש פאול ברוואלד
ויו"ר כבוד ומייסד האגודה הישראלית
להלוואות ללא ריבית

ההרצאה השנתית לזכרו של ד"ר ארנולף מ. פינס ז"ל

כ"ט באדר, תשס"ב
13 במארס 2002

ביה"ס לעבודה סוציאלית ע"ש פאול ברוואלד
האוניברסיטה העברית בירושלים

דברים אישיים לזכרו של ד"ר ארנולף מ. פינס

לכבוד הוא לי לשאת את ההרצאה לזכרו של ארנולף פינס, וזו דרך נפלאה לזכור את ארני פינס. בהזדמנות מיוחדת זו אנו מעלים את זכרו ומשוחחים על נושאים שהיו קרובים ללבו וחשובים לו, כאילו היה פה עמנו.